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Petri Aarnio on yliopistolehtori Oulun Yliopiston Arkkitehtuurin Tiedekunnassa. Hän 

opettaa rakennusoppia omistautuneella asenteella ja on kehittänyt erityisesti 

tiedekuntamme omaopettaja –ohjelmaa aktiivisesti tukemaan opiskelijoiden 

hyvinvointia sekä opinnoissaan etenemistä. Petrin läsnäolo sekä aito kiinnostus sekä 

opiskelijoita että professiomme kehitystä kohtaan tekee hänestä merkittävän jäsenen 

osana tiedekuntamme arkipäivää. 

Petri vaikuttaa opiskelijoiden opintoihin laaja-alaisesti ensimmäiseltä vuosikurssilta aina 

diplomitöihin asti. Hän on mukana kehittämässä tiedekuntamme opetusta ja toimintaa 

aktiivisesti Koulutustoimikunnan, Tutkimuksen johtoryhmän sekä Tiedekuntahallituksen 

kautta. Kuluvana vuonna Petrillä on ollut näkyvä rooli kehittämässä tiedekuntamme 

tulevia tiloja Linnanmaan kampuksella, jonne muutamme vielä tämän vuoden aikana. 

Hänen vuorovaikutteinen tapansa toimia ja kehittää asioita eteenpäin on esimerkillistä 

niin opiskelijoille kuin kollegoilleen. 

Opiskelijoiden parissa Petri on arvostettu ja haluttu opiskeluprojektien ohjaaja. Hänen 

perehtyneisyytensä ammatin uusimmista kehityssuunnista ja perinteistä välittyvät 

opiskelijoille innostavissa ohjaustilanteissa, joille Petri raivaa tilaa kalenteristaan 

joustavasti nopeallakin aikataululla. Pitkien ohjaustilanteiden jälkeen sähköpostiin 

tipahtaa usein vielä perusteellisia lisäohjeita ja huolellisesti aikataulutettua 

kurssiohjelmaa. Hän on profiloitunut opettajana aktiivisena, helposti lähestyttävänä ja 

positiivisen innostuksen kautta motivoivana. Hänen tapansa kannustaa projekteissa 

eteenpäin ja kehittää työtä yhä paremmaksi on auttanut monia opiskelijoita paitsi 

suoriutumaan kursseista myös ennen kaikkea kehittymään opiskelijana ja tulevana 

arkkitehtina.  

Petrillä on ajantasainen käsitys siitä, kuinka opiskelijan henkinen ja fyysinen hyvinvointi 

vaikuttaa opinnoissa jaksamiseen ja pärjäämiseen. Vaikuttaakseen tähän Petri on ollut 

aktiivisesti kehittämässä ja ylläpitämässä tiedekuntamme omaopettaja –ohjelmaa, jossa 

jokaiselle uudelle opiskelijalle nimetään omaopettaja, joka henkilökohtaisesti seuraa 

opintojen etenemistä ja hyvinvointia läpi kandivaiheen. Aktiivisena omaopettajana Petri 

on saanut opiskelijan tuntemaan olevansa välitetty ja arvostettu jäsen omassa 

tiedekunnassamme.   

 

Petri Aarnio on esimerkillinen opettaja ja tärkeä toimija tiedekunnassamme, ja ansaitsee 

todella tunnustusta toiminnastaan opiskelijoiden ja ammattimme tulevaisuuden 

hyväksi.  


